
2008. VII. 16. - Az üzletek éjszakai nyitvatartási rendjéről
2008. december 17. szerda, 02:00

MÁNDOK VÁROS ÖNKORMÁNYZATI KÉPVISEL?-TESTÜLETÉNEK

  

14/2008./VII. 16./s z á m ú

  

R e n d e l e t e 

  

Az üzletek éjszakai nyitvatartási rendjér?l 

  

Mándok város önkormányzatának képvisel?-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi
LXV. törvény 16. §-ának (1) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva, valamint a
kereskedelemr?l szóló 2005. évi CLXIV. törvény 6. §. (4) és 12. §. (5) bekezdéseiben kapott
felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja: 

  

A rendelet hatálya 

  

1. §. E rendelet hatálya Mándok város közigazgatási területén a vendéglátó, illetve
kereskedelmi tevékenységet folytató üzletekre terjed ki.  

  

Az üzletek éjszakai nyitva tartásának rendje 

  

2. §. (1) A vendéglátó, illetve a kereskedelmi üzletek (szilveszter kivételével) nyári
id?számításnál 23 óra és 6 óra között, téli id?számításnál 22 óra és 6 óra között nem tarthatnak
nyitva.  

  

(2) Az (1) bekezdésben meghatározott korlátozás nem vonatkozik azon vendéglátó egységekre,
amelyek m?ködési engedélye alapján folyamatosan melegkonyhát üzemeltetnek, valamint

 1 / 2



2008. VII. 16. - Az üzletek éjszakai nyitvatartási rendjéről
2008. december 17. szerda, 02:00

üzemanyagtölt? állomásokra. 

  

Záró rendelkezések 

  

3. §. (1) E rendelet 2008. augusztus 1. napján lép hatályba. 

  

(2) A rendelet kihirdetésér?l a jegyz? gondoskodik.   

  

 

  

Mándok, 2008. július 16.  

  

Pekó László polgármester                                   Galambos Péterné jegyz?  

  

 2 / 2


